DECRETO Nº 71/2022

SÚMULA: HOMOLOGA  RESULTADO  FINAL
DE  CONCURSO  PUBLICO,  ABERTO  PELO
EDITAL  Nº 010/2022

O Prefeito Municipal de Indiana – Estado de Sa)o Paulo, no uso
de suas atribuiço) es legais, DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  homologado  o  Resultado  Final  do  Concurso
Publico  para  os  cargos  de  Assistente  Administrativo,  Escriturario,
Motorista e Servidor Geral cujo resultado final foi devidamente divulgado
nos termos do Edital nº 010/2022 - I.

Art.  2º -  Este  Decreto  entrara5  em  vigor  na  data  de  sua
publicaça)o, revogadas as disposiço) es em contra5 rio.

Indiana - SP, em 30 de dezembro de 2022.

Prefeito Municipal